I N D E X.

- Factio quid, & in bonam &
malam partem 23. 3. 1
- Factio quid 23. 1. 4
- Factio & confoederatio quo-
modo differant 23. 3. 8
- Factionis tempore num se-
cundum legem Solonis se-
jungere oporteat alterutri
parti 23. 4. 5
- Factiones in populo a princi-
pibus initio opprimenda
22. 8. 9 Græcia & Atheni-
ensem quot & Sicilia &
aliarum regionum 23. 3. 2
- Genuenium, Fregosiorū
& Adurniosum 26. 1. 7 du-
arum domorum Aurelia &
& Burgundia in Gallia
pernitios 23. 3. 6 Gibelli-
norum & Guelphorum, 23.
3. 5. nigrorum & alborum
eo. contra principem pro-
pius ad distinctionem per-
tinent regni, quam si hiant
inter ciues 23. 3. 8.
- Factionum malæ seditiones
& subuersiones status rei-
publicæ 23. 3. 3.
- Factionibus & coniurati-
bus obiecta remedia 23. 4. 1
- Factionibus remedium tol-
leare dissidit 23. 4. 4
- Factionibus vtrisque quidam
magnates fauere se fingunt
secreto, vt pecunias extor-
queant ab vtrisque 3. 6. 20.
- Falsæ monetæ expositores, vt
puniantur 12. 7. 16
- Falsi ventes ponderibus, in-
strumentis, & aliis, qua-
modo puniantur 12. 7. 16
- Familia per mulieres non
continuatur nec conser-
vatur 7. 11. 16
- Familia nomine qui com-
prehendantur 1. 2. 2
- Famis tempore nec extranei
eiiciendi virbe, 4. 4. 25. fa-
num, unde dictum, & qd
12. 21. 3
- Fasces imperii antiquissimi
7. 11. 37
- Fasces non gerebant consu-
- les in urbe, 9. 1. 38. sed ex-
tra eod.
- Fasces & virgæ & secures Ro-
manorum, insignia pot-
estatis regiae Romæ 6. 20. 19
& de institutione eorum,
ibidem.
- Fasces, Romanorum magi-
stratum insignia 12. 13. 14.
- Fascinationes dissoluuntur
argento viuo 13. 31. 16
- Fascinis sortilegarū resisten-
tia 13. 30. 4
- Fasti dies iudicarii quo con-
stituti ab Antonio Cæsare
2. 6. 7
- Fasti proprio magistratu si-
gnabatur apud Atheni-
enses 4. 5. 33
- Fatalia remedia non admit-
tunt 21. 3. 18
- Fatalis Oleaster Messeniis
21. 3. 6
- Fatalis necessitas vitari ne-
quit 21. 3. 18
- Fatale Dei ex arbitrio vt ve-
lit gubernare 21. 8. 9
- Fatari hominum vitam re-
probatur 21. 8. 4
- Fatum quid ex sententia Py-
thagororum 21. 7. 20. cœ-
lestium syderum quo ar-
gumento scripturæ sacrae
probari videatur 21. 7. 22.
- inter Christianos pro dis-
positione & ordinatione
rerum Dei & eius finitio
21. 8. 5 inter Christianos pro
decreto Dei immutibili
21. 3. 27. ex syderib. regno-
rum quidam ponunt 21. 6. 1
1. dispositio rex in mundo
a Deo 21. 8. 3. fatum seu vo-
luntas Dei non potest nec
debet ab hominibus gra-
uiiter ferri 21. 12. 9 a natura
quidam distinguunt, an
bene 21. 3. 28 fatum & ne-
cessitas Deo subiiciuntur
21. 8. 8. qui dixerunt ho-
minum ex constellatio-
nibus nativitatis 21. 7. 25.
- prauideri facilius quam
- euitari potest 21. 3. 25. re-
gnorum positū a quibus
dam in constellationibus
initiorum 21. 5. 1
- Fati seu facti 3. sententia 21.
8. 5. fati necessitatibus nec de-
os refragari 21. 8. 1
- Fato respublica regitur 21. 8. 3
- Fato dari principatus 21. 3. 5
- Fercardus 2. Scorthorus rex
primis annis bonus postea
peccatum 8. 1. 8
- Ferreus numerus 3. 6. 25
- Ferrum habere aliquando
prohibitum 9. 1. 19
- Ferrum, nisi in agricultura
inhibit subactis 11. 11. 5
- Festina leste quid significet
14. 2. 3
- Festi dies commemorationibus &
luxu celebrari non debent
23. 3. 6
- Festius diebus latari in Do-
mino permisum 13. 20. 4.
- Festiuorum dierum vacatio
& causa 13. 20. 3. a quibus
vacandum erat in festis
Iudæorum & nunc in fe-
stis Christianorum, eod.
- Festorum obseruationes Tal-
midica 12. 5. 22
- Feudum quando retineri
potest repudiata hæredi-
tate eius qui possedit feu-
dum 7. 12. 1. firmatur per
itionem cum exercitu 11.
8 masculinum & femi-
neū quid 7. 11. 9. 4 non per-
sonale retinetur ab inha-
bitu militiæ per alium fer-
uendo 26. 5. 2 debetur ido-
nis & habilis 26. 4. 6.
a regno libero multum
differt 26. 5. 22
- Feuda possunt quædam ex
hibere obsequiū per sub-
stitutum 26. 5. 22
- Feuda parua in Gallia quid
3. 2. 17.
- Feuda possidens domino de-
bet honore primū in feu-
dis quamuis rex vel maior
domino in aliis sit 6. 4. 3
- Feuda

- F**euda non pertinent ad foeminas nec filios eorum ma sculos 7.11.20.
- F**euda ab ecclesia retenta, sunt iurisdictionis temporalis domini 7.1.9.
- F**eudi successio admittit ius representationis nepotum 7.10.14.
- F**eudorum redditus dominis directiss. 2.14 diversa qualitas ut alia antiqua noua, &c. 7.12.1.
- F**ides, oraculorum & demoniorum victoria 13.33.34 fides Christiana maxime aduersaria Magis 13.32.13. veria ab origine mundi cepit 12.8.1 seruanda euā hosti doloso 7.20.60 Christiana dicta superstitionis ab Ethnicis 1.2.3 data malis etiam a principe seruanda 8.8.10.
- D**e fidei disputare publice prohibitum & quare 17.3.13.
- F**idei professio a graduandis ex bullâ Pii 4 fieri potest in manibus doctorum promouentium 18.9.11.
- F**idei Christianæ & religiosi in audiendo contra pericula malorum vis & robur 13.6.3.
- F**idei magna vis in incantationibus 13.32.4.
- F**idei se date aliud quam postfata alius se dare 11.11.7.
- F**idem Christianâ suscipere, num ludixi aut Pagani cogendi sint 12.4.11 & 12.
- F**idendum omnino vilii non est nec fratri 22.11.2.
- F**idendum, dissidendumque omnino non est 22.11.5.
- F**ilia representans patrem prizlatu patro in successione ducatus Britannia 7.10.10.
- F**ilia & foemina in pluribus regnis succedunt in regno 7.11.52.
- F**iliis praetexta voti qui im-
- molarunt 13.5.2
- F**iliationis probatio difficulter & fere impossibilis quomodo 14.3.2 de eius præsumtionibus, num. 4.
- Fili & nepotes in quibus punitant pro delicto patris & avi in quibus non 26.5. 23. primogeniti cur a Jacobo patriarcha sceptri successionem priuati 26.4.13.
- Filius Iuliani per obsecraciones interceptus 14.2.4 tyrannorum cum tyranno necati lege 26.7.5 & 9 natura sunt sub imperio patris 19.1.7 ex proximi delinqutientis an possint priuari principatu per eius delictum 26.5.23 non tantum parentibus sed & patriæ nascuntur 14.1.2 non mittendi peregre antequam erudiantur 18.2.8 ambitiosorum habentium potestatem in aula a principiis retinendi sunt quare 22.10.8 officiали militarium illis in militia succedunt 11.8.5 Belial qui non reueretur regē 6.22 natante dignitatē paternam qualitā quando gaudente priuilegio eius dignitatis, 7.9.9 & sequent. 7.8 nati similes conceptus metus expositus imaginib. 12.13.4 prophetarum qui 13.33 et principium quare non imitentur parentum probitatem 10.6.7
- Filiis iure diuino & naturæ debetur successio donorum paternorum 7.9.4 nulla distinctione quo tempore quæsita sunt bona, sed habita ratione mortis patris 7.9.5 filii præpositi fratrem Myrrydæ Pharamaces in successione regni Parthici ut optiorem administrationi 7.12.8.
- Filiis regum & principum
- relicto titulo primogenito prospiciendum est ne redigantur ad stipem 7.5.3.
- Filium afferenti alii mulieri aliquius, an credendū sit 14.3.2
- Filium immolauit rex Moab obfessus 13.5.2 ut alii demoni persuasum, eod.
- Filium regnandi causa patris sustulisse, s̄pē inuentum 5.4.4.
- Fimi census 3.5.9.
- Fines rerum publicarum examinantur lib.5 cap.5 per totum caput.
- Fines diuersi, ad vnum finem 5.5.1.4.
- Finis recipub. minus principalis & alius finalis quis 1.1.19.
- Finis generalis aut medius 5.5.1 in deliberatione primus, in assencionē postremus 5.5.8 hominis felicitas 6.1.13. eorum qui curant rem publicam, utilitas publica non proprie est 4.5.46 finis & eventus considerandus in prolatis extraordinariis vocib. 15.6.10.
- Finni ventos vendebant impeditis nauigare 13.27.9.
- Fiscus representat principem & tempub. cam. 7.20.31 quomodo distinguatur ab æratio & thesauro 3.3.3.
- Fisci seu æratio & lienis comparatio 22.12.7.
- Flagra qui gestarunt p. armis & quare Corcyrae 23.9.6.
- Flandria comitatus delatus nepoti comitis Roberti nato ex primogenito præmortuo, excluso patruo 7.10.9.
- Flauii dicti leges Longobardorum 5.10.20.
- Flores quare inscripti nascuntur 16.13.14.
- Flumina natigabilia & ex quibus sunt natigabilia publica & iuris regii sunt 9.1.27.